АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДИНСКОЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.08.2010

№ 1916

станица Динская

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования Динской район от 1 июня 2010 года

№ 1076 «О порядке предоставления субсидий малым формам хозяйствования в АПК на территории муниципального

образования Динской район»
В целях реализации постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 7 апреля 2010 года № 242 «Об утверждении Положения о порядке расходования местными бюджетами субвенций из краевого бюджета на осуществление государственных полномочий по поддержке сельскохозяйственного производства на территории Краснодарского края», в соответствии со статьями 31, 59 Устава муниципального образования Динской район п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Динской район от 1 июня 2010 года № 1076 «О порядке предоставления субсидий малым формам хозяйствования в АПК на территории муниципального образования Динской район» следующие изменения:
1) в приложении «Порядок предоставления субсидий малым формам хозяйствования в АПК на территории муниципального образования Динской район» (далее - Порядок):
в пункте 2.1.2:
а) абзац второй изложить в следующей редакции:
«Субсидии на возмещение части затрат на производство мяса свиней предоставляются при условии безвыгульного содержания свинопоголовья, исключающего контакт с другими животными и доступ посторонних лиц»;
б) дополнить пунктом 6.4 следующего содержания:
«6.4. В случае выявления фактов нарушения условий, установленных настоящим Порядком, бюджетные средства (в части выявленных нарушений), подлежат возврату получателем субсидий в бюджет муниципального образования Динской район в течение 15 календарных дней с момента его уведомления о необходимости возврата средств»;
2) в приложении № 3 к Порядку «Перечень документов, подтверждающих право на получение субсидий»:
пункт 2 дополнить абзацем следующего содержания: «Акт комиссионного обследования с участием специалистов ГУ КК «Управление ветеринарии Динского района», администрации сельского поселения».
2. Отделу по связям с общественными объединениями и СМИ (Абдулкадырова) опубликовать настоящее постановление в газете «Трибуна» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Динской район.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Исполняющий обязанности главы

муниципального образования

Динской район
С.Н. Духнов